
Città metropolitana di Firenze

COMUNE DI VINCI

DELIBERAZIONE  del  CONSIGLIO  COMUNALE  n.   88   del  27 DICEMBRE 2019

ORIGINALE

BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE

L'ANNO DUEMILADICIANNOVE e questo GIORNO VENTISETTE del MESE di DICEMBRE alle ORE 21,30 nella 
Biblioteca Comunale, a seguito di regolare avviso di convocazione, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 
PUBBLICA, in seduta ORDINARIA di PRIMA convocazione, sotto la presidenza del Sindaco,  Giuseppe Torchia e con 
la partecipazione del Segretario Comunale Dott. Stefano Salani.
SONO NOMINATI SCRUTATORI I SIGNORI: Pamela Masi, Silvia Vezzosi, Cristiano Bianconi.

Fatto l'appello nominale risultano:

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

STORCHIA GIUSEPPE

SIALLORENZI SARA

SVEZZOSI GIULIO

SCHINI MILA

SMARZOCCHINI FRANCESCO

SVIGNOZZI VITTORIO

SFRESE PAOLO

SMASI PAMELA

SCIATTINI CHIARA

SVEZZOSI SILVIA

SPALATRESI EDI

SCAPPELLI MAURIZIO

SSCIPIONI ALESSANDRO

SMORINI PAOLA

SBIANCONI CRISTIANO

SLANDI MANUELA

SBINDI MARIAGRAZIA

Totale Presenti:  17 Totali Assenti:  0



COMUNE DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 88 DEL 27/12/2019 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE 

 

 

Per la riproduzione integrale del dibattito avvenuto nel corso dell’odierna seduta di 
Consiglio Comunale, si rimanda alla trascrizione di quanto contenuto nei dispositivi usati 
per la registrazione della stessa e all’approvazione del relativo verbale da parte del 
Consiglio. 
 
I punti 13 e 14 all’ordine del giorno della presente seduta, su proposta del Sindaco, nulla 
opponendo il Consiglio, vengono trattati assieme e votati separatamente. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Premesso che il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267: 

• all’articolo 151, comma 1, prevede che gli enti locali “deliberano il bilancio di previsione 
finanziario entro il 31 dicembre, riferito ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le 
previsioni del bilancio sono elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel 
documento unico di programmazione, osservando i princìpi contabili generali ed applicati 
allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”. 

• all’articolo 162, comma 1, prevede che “Gli enti locali deliberano annualmente il bilancio di 
previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di 
competenza e di cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di 
competenza degli esercizi successivi, osservando i principi contabili generali e applicati 
allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”; 

 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come modificato ed 
integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 
 
Visto inoltre l’articolo 10 del d.Lgs. n. 118/2011, in base al quale “Il bilancio di previsione 
finanziario è almeno triennale, ha carattere autorizzatorio ed è aggiornato annualmente in 
occasione della sua approvazione. Le previsioni di entrata e di spesa sono elaborate 
distintamente per ciascun esercizio, in coerenza con i documenti di programmazione dell'ente, 
restando esclusa ogni quantificazione basata sul criterio della spesa storica incrementale”;  
 
Ricordato che, ai sensi del citato articolo 151, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, le previsioni di 
bilancio sono formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel Documento 
Unico di Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e applicati; 
 
Visto e richiamato l’art. 11 c. 3 del D. Lgs. 118/2011, a norma del quale al bilancio di previsione 
finanziario di cui al comma 1, lettera a), sono allegati, oltre a quelli previsti dai relativi ordinamenti 
contabili:  

a) il prospetto esplicativo del presunto risultato di amministrazione; 
b) il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale 

vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 
c) il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità per ciascuno 

degli esercizi considerati nel bilancio di previsione; 
d) il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento; 
e) il prospetto delle spese previste per l'utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di 

organismi comunitari e internazionali, per ciascuno degli anni considerati nel bilancio di 
previsione; 

f) il prospetto delle spese previste per lo svolgimento delle funzioni delegate dalle regioni per 
ciascuno degli anni considerati nel bilancio di previsione; 

g) la nota integrativa redatta secondo le modalità previste dal comma 5; 
h) la relazione del collegio dei revisori dei conti.  



COMUNE DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 88 DEL 27/12/2019 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE 

 

 

 
Visto e richiamato l’art. 172 del Tuel, che individua quali allegati al bilancio i documenti previsti 
dall'art. 11, comma 3, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni, e i 
seguenti documenti: 

a) l'elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione, del bilancio 
consolidato deliberati e relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui si riferisce il 
bilancio di previsione, dei rendiconti e dei bilanci consolidati delle unioni di comuni e dei 
soggetti considerati nel gruppo "amministrazione pubblica" di cui al principio applicato del 
bilancio consolidato allegato al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive 
modificazioni, relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui il bilancio si riferisce. 
Tali documenti contabili sono allegati al bilancio di previsione qualora non integralmente 
pubblicati nei siti internet indicati nell'elenco;  

b) la deliberazione, da adottarsi annualmente prima dell'approvazione del bilancio, con la 
quale i comuni verificano la quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla 
residenza, alle attività produttive e terziarie - ai sensi delle leggi 18 aprile 1962, n. 167, 22 
ottobre 1971, n. 865, e 5 agosto 1978, n. 457, che potranno essere ceduti in proprietà od in 
diritto di superficie; con la stessa deliberazione i comuni stabiliscono il prezzo di cessione 
per ciascun tipo di area o di fabbricato;  

c) le deliberazioni con le quali sono determinati, per l'esercizio successivo, le tariffe, le aliquote 
d'imposta e le eventuali maggiori detrazioni, le variazioni dei limiti di reddito per i tributi 
locali e per i servizi locali, nonchè, per i servizi a domanda individuale, i tassi di copertura 
in percentuale del costo di gestione dei servizi stessi;  

d) la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale 
prevista dalle disposizioni vigenti in materia; 

e) il prospetto della concordanza tra bilancio di previsione e obiettivo programmatico del patto 
di stabilita' interno. 
  

Preso atto che la L. 145 del 30.12.2018 (Legge di Bilancio per il 2019) ai commi da 819 a 826 
sancisce il definitivo superamento del saldo di competenza in vigore dal 2016 e, più in generale, 
delle regole finanziarie aggiuntive rispetto alle norme generali sull’equilibrio di bilancio e che 
quindi gli enti, si considereranno “in equilibrio in presenza di un risultato di competenza non 
negativo”, desunto “dal prospetto della verifica degli equilibri allegato al rendiconto”, allegato 10 
al d.lgs. 118/2011 (co. 821). 
 
Atteso che: 

• con deliberazione G.C. n. 223  del 3.09.2019, è stata approvata la proposta di Documento 
Unico di Programmazione (DUP) anni 2020-2022; 

• il Consiglio Comunale ha conseguentemente approvato il DUP 2020-2022 con 
deliberazione n. 56 del 30.09.2019; 

• la Giunta Comunale, con deliberazione n. 336 in data 6/12/2019, ha approvato 
l'aggiornamento al DUP 2020-2022 con l'integrazione dei dati di programmazione 
finanziaria e, contestualmente, sulla base degli indirizzi di programmazione contenuti nel 
DUP, ha approvato lo schema del bilancio di previsione finanziario 2020-2022 di cui all’art. 
11 del d.Lgs. n. 118/2011, completo di tutti gli allegati obbligatori previsti dalla normativa 
vigente; 

• il Consiglio Comunale, nella seduta odierna, con delibera immediatamente eseguibile, ha 
approvato il Documento Unico di Programmazione 2020-2022 aggiornato con i dati 
programmatori e previsionali; 

 
Rilevato che il bilancio di previsione 2020-2022, allegato al presente atto a formarne parte 
integrante e sostanziale, si compone di tutti gli schemi di cui all’allegato 9 al D. Lgs 118/2011,  e di 
tutti gli allegati previsti dalla normativa vigente sopra richiamata compreso i  prospetti riguardanti 
il quadro generale riassuntivo e gli equilibri ed è stato redatto secondo la disciplina del 
D.Lgs.118/2011;  



COMUNE DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 88 DEL 27/12/2019 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE 

 

 

 
Dato atto che alla proposta di bilancio approvata dalla Giunta Comunale sono stati allegati, a soli 
fini conoscitivi, i prospetti di articolazione delle tipologie di entrata in categorie e dei programmi di 
spesa in macroaggregati ai sensi dell’art. 165 commi 3 e 5 del Tuel, sulla base dei quali sarà definita la 
proposta di Piano Esecutivo di Gestione; 
 
Dato atto che il Comune di Vinci non è ente strutturalmente deficitario o in dissesto e pertanto 
non è tenuto a rispettare il limite minimo di copertura del costo complessivo dei servizi a domanda 
individuale fissato al 36% dall’art. 243 comma 2 lettera a) del D.Lgs 267/2000; 
 
Visto altresì che al bilancio di previsione risulta allegata la deliberazione della Giunta Comunale n. 
333 del 6.12.2019 relativa alla verifica della quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinare 
alla residenza, alle attività produttive da cedere in diritto di proprietà o di superficie, con il relativo 
prezzo di cessione, ai sensi del art. 172 lettera b) del d.lgs 267/2000;  
 
Vista la Legge di bilancio per l'anno 2019, L. 145 del 30.12.2018; 
 
Dato atto che il bilancio di previsione finanziario 2020/2022 rispetta l’equilibrio così come 
delineato dalla normativa vigente come da prospetto allegato alla presente deliberazione a 
formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Considerato che, ai sensi dell’art. 174 del Tuel, lo schema di bilancio di previsione finanziario è 
predisposto dall’organo esecutivo e da questo presentato all’organo consiliare, cui è rimessa la 
competenza alla relativa deliberazione; 
 
Visti quindi gli schemi di bilancio di previsione per il triennio 2020-2021, approvati dalla G.C. con 
atto n. 336 del 6/12/2019, predisposti in conformità alla normativa sopra richiamata, sulla base 
degli indirizzi espressi nelle linee programmatiche di mandato, approvate con atto di C. C. n. 36 del 
14/06/2019, e nel DUP aggiornato 2020-2022;  
 
Acquisito agli atti  il parere: 

• del responsabile del servizio finanziario, in ordine alla verifica della veridicità delle 
previsioni di entrata e di compatibilità delle previsioni di spesa, ai sensi dell’art. 153, 
comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000; 

• dell’organo di revisione, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), del d.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del provvedimento espresso dal 
Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell'art. 49 comma 1° D.Lgs. 267/2000, che si allega al 
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;  
 
Visto il parere favorevole relativo alla regolarità contabile del provvedimento espresso dal 
Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell'art. 49 comma 1° D.Lgs. 267/2000, che si allega 
al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Visto che sulla proposta in esame, è stata svolta, da parte del Segretario Generale, la funzione di 
assistenza giuridico-amministrativa di cui all’art. 97 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Constatata  la competenza a provvedere ai sensi dell'art. 42 D.Lgs. 267/2000; 



COMUNE DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 88 DEL 27/12/2019 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE 

 

 

 
Visto  l’art. 35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e dato atto che 
l'esito della votazione è stato verificato, prima della proclamazione, con l'assistenza degli scrutatori; 
 
Con votazione palese che ha dato il seguente risultato: 
presenti 17, votanti 17, voti contrari 5 (Scipioni, Morini, Bianconi, Landi, Bindi), voti favorevoli 12 
(Torchia,  Iallorenzi, Vezzosi G., Chini, Marzocchini, Vignozzi, Frese, Masi, Ciattini, Vezzosi S., 
Palatresi, Cappelli) 
 

DELIBERA 

 
1) di approvare, ai sensi dell’art. 174, comma 3, del d.Lgs. n. 267/2000 e degli articoli 10 e 11 

del d.Lgs. n. 118/2011, il bilancio di previsione finanziario 2020-2022, redatto secondo lo 
schema all. 9 al d.Lgs. n. 118/1011, così come risulta dai seguenti allegati: 

1. bilancio di previsione entrata; 
2. bilancio di previsione spese; 
3. riepilogo generale entrate per titoli; 
4. riepilogo generale spese per titoli; 
5. riepilogo generale delle spese per missioni; 
6. quadro generale riassuntivo; 
7. equilibri di bilancio; 
8. il prospetto esplicativo del risultato di amministrazione presunto; 
9. il prospetto concernente la composizione, per missioni e programmi, del fondo 

pluriennale vincolato per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio di 
previsione; 

10. il prospetto concernente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilità; 
11. il prospetto dimostrativo del rispetto dei vincoli di indebitamento; 
12.  spese per funzioni delegate dalle regioni (l’allegato relativo ai contributi e 

trasferimenti da parte di organismi comunitari e internazionali è omesso per 
assenza tipologia); 

2) di approvare altresì,  ai sensi dell’articolo 172 del TUEL comma 1, lett. a) e d), gli allegati di 
seguito elencati: 

13. l’elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione e 
del bilancio consolidato deliberati e relativi al penultimo esercizio antecedente 
quello cui si riferisce il bilancio di previsione, dei rendiconti e dei bilanci 
consolidati delle unioni di comuni e dei soggetti considerati nel gruppo 
“amministrazione pubblica” di cui al principio applicato del bilancio consolidato 
allegato al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni, 
relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui il bilancio si riferisce;  

14. la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà 
strutturale prevista dalle disposizioni vigenti in materia (ultimo rendiconto 
approvato); 

3) di approvare e allegare i prospetti relativi all’articolazione delle tipologie in categorie e dei 
programmi in macroaggregati (allegati 12/2 del d.lgs. 118/2011) ai fini della trasmissione a 
titolo conoscitivo di tale articolazione ai sensi dell’art. 165, commi 3 e 5 del Tuel (allegato 
15); 

4) di approvare e allegare lo schema di Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio 
2020/2022 (allegato 16); 

5) di approvare e allegare la Nota Integrativa al bilancio di previsione 2020/2022 di cui al 
Principio Contabile 1 Punto 9.11 (allegato 17); 

6) di allegare, ai sensi dell’art. 172 comma 1 lett.b) del D.Lgs,267/2000, la deliberazione della 
Giunta Comunale n. 333 del 6/12/2019, relativa alla verifica della quantità e qualità delle 
aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive da cedere in diritto di 
proprietà o di superficie, con il relativo prezzo di cessione (allegato 18); 



COMUNE DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 88 DEL 27/12/2019 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE 

 

 

7) di allegare il parere dell’organo di revisione, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), del 
d.Lgs. n. 267/2000 (allegato 19); 

8) di precisare che il Rendiconto di Gestione per l'esercizio 2018 è stato approvato con 
deliberazione consiliare n. 31 del 30/04/2019; 

9) di prendere atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 324 del 3/12/2019, di 
destinazione dei proventi per le violazioni al Codice della Strada, ai sensi degli articoli 142 e 
208 del d.Lgs. n. 285/1992; 

10) di prendere atto che con separate deliberazioni assunte nell'odierna seduta consiliare si 
provvede all’approvazione di quanto segue: 

- Determinazione aliquote per l'applicazione dell'imposta municipale propria "Imu" 
anno 2020; 

- Conferma dell'aliquota di compartecipazione all'addizionale comunale Irpef e della 
soglia di esenzione; 

- Articolo 1, comma 639 della legge 147/2013 - individuazione e quantificazione servizi 
indivisibili ed approvazione aliquote e detrazioni Tasi; 

11)  di prendere atto, relativamente alla tariffe dei servizi, delle seguenti deliberazioni di Giunta 
Comunale: 

- atto G.C. n. 12 del 25/01/2019 - tariffe per servizi demografici; 

- atto G.C. n. 17  del 25/01/2019 - tariffe per il servizio di trasporto pubblico locale a 
domanda debole  e per il servizio di navetta; 

- atto G.C. n. 11 del 25/01/2019 - Matrimoni civili - approvazione tariffe e sedi; 

- atto G.C. n. 244 del 19/09/2018 di approvazione delle tariffe di accesso al Museo 
leonardiano, casa natale di leonardo ad Anchiano e mostra anno 2019; 

- atto G.C. n. 231 del 10/09/2019 di approvazione delle tariffe per la vendita del 
materiale bookshop museo leonardiano; 

- atto G.C. n. 351 del 10/12/2019 - servizi per la prima infanzia, i servizi scolastici, i 
servizi extrascolastici ed i centri estivi anno 2020-2021; 

 
12) di prendere atto che con deliberazione n. 83  in data odierna è stato approvato il programma 

biennale di acquisizione di beni e servizi, già approvato con atto di G.C. n. 329 del 
6/12/2019; 

13) di dare atto che con separata deliberazione n. 84 assunta nell'odierna seduta consiliare è 
stato approvato il Programma per l'anno 2020 per l'affidamento di incarichi di 
collaborazione autonoma, già approvato con atto G.C. n. 330 del 6/12/2019; 

14) di prendere atto che con deliberazione n. 81 in data odierna è stato approvato il programma 
triennale delle Opere Pubbliche, già deliberato dalla G.C. n. 331 del 6/12/2019; 

15) di prendere atto che con deliberazione n. 82 in data odierna è stato approvato il piano delle 
alienazioni e valorizzazioni immobiliari per il triennio 2020-2022, già approvato con atto di 
G. C. 332 del 6/12/2019; 

16) di dare atto che con separata deliberazione n.  87  assunta in data odierna è stato approvato 
il  Documento Unico di Programmazione 2020-2022 aggiornato con i dati programmatori e 
previsionali; 

17)  di dare atto che le previsioni di bilancio sono coerenti con i limiti per la spesa del personale 
di cui all’art. 1 comma 557 della legge 296/2006 così come rilevato nella deliberazione di 
G.C. n. 335 del 6/12/2019 avente ad oggetto l’approvazione del programma del fabbisogno di 
personale per gli anni 2020-2022; 

18)  di dare atto che il bilancio di previsione 2020-2022 è coerente con tutti gli atti sopra citati 
ed è stato formato sulla base degli stessi; 

19)  di dare atto che il bilancio di previsione 2020-2022 garantisce il pareggio generale e rispetta 
gli equilibri finanziari di cui all’articolo 162, comma 6, del d.Lgs. n. 267/2000; 

20)  di inviare la presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, al tesoriere comunale, ai 
sensi dell’art. 216, comma 1 del d.Lgs. n. 267/2000; 



COMUNE DI VINCI 
Città metropolitana di Firenze 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 88 DEL 27/12/2019 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE 

 

 

21)  di pubblicare sul sito internet i dati relativi al bilancio di previsione in forma sintetica, 
aggregata e semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014. 
 

Successivamente il Consiglio Comunale, 
 

con votazione separata e palese che ha dato il seguente risultato:  
presenti 17, votanti 17, voti contrari 5 (Scipioni, Morini, Bianconi, Landi, Bindi), voti favorevoli 12 
(Torchia,  Iallorenzi, Vezzosi G., Chini, Marzocchini, Vignozzi, Frese, Masi, Ciattini, Vezzosi S., 
Palatresi, Cappelli) 
 

Delibera altresì 

 
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, 
comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000, al fine di consentire la finalità autorizzatoria del bilancio 
preventivo e quindi l'utilizzo delle previsioni iscritte nel bilancio. 



deliberazione del Consiglio Comunale

Città metropolitana di Firenze

*****

Settore 2 - Economico Finanziario e Gestione Risorse Interne

COMUNE DI VINCI

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 - ESAME ED APPROVAZIONE

Numero Delibera  88    del   27/12/2019

Numero Proposta  89     del   18/12/2019

PARERI

Ai sensi dell'art. 49 comma 1° D.Lgs 267/2000 sulla proposta di deliberazione di cui all'oggetto 
i sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

FUNZIONARIO

Dott.ssa Simona Marmugi

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere: FAVOREVOLE 

Il Responsabile del Settore interessato

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere: FAVOREVOLE

Dott.ssa Simona Marmugi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI VINCI

DELIBERAZIONE  del CONSIGLIO  COMUNALE  n.   88   del  27 DICEMBRE 2019

Città metropolitana di Firenze

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Dott. Stefano Salani
IL SEGRETARIO COMUNALE

 Giuseppe Torchia
IL SINDACO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


		2020-01-14T10:11:09+0100
	TORCHIA GIUSEPPE


		2020-01-14T11:08:24+0100
	SALANI STEFANO




